
 
                                                                                              
 

 
Maloniai kviečiame Jus ir Jūsų kolektyvą 
į Amerikos kriminologų asociacijos direktoriaus 
 
prof. Chris Eskridge viešą paskaitą 
 
„Nusikaltimai ir teisingumas XXI amžiuje  
(ir kriminologijos vaidmuo)“ 
 
„Crime and Justice in the 21st Century  
(and the role of criminology)“ 
 
Paskaita vyks Teisingumo ministerijos konferencijų salėje 
(Gedimino pr. 30/1, 01104 Vilnius, IV a.). Paskaita bus sinchroniškai verčiama į lietuvių kalbą. 

 
 
 

 
 

 
Chris Eskridge yra Amerikos kriminologų asociacijos direktorius, taip pat Nebraskos universiteto 
kriminologijos profesorius. 
 
Daktaro laipsnį viešojo administravimo srityje Chris Eskridge įgijo 1978 metais, Ohajo valstybiniame 
universitete. Tais pačiais metais prof. Chris Eskridge pradėjo dėstyti Nebraskos universitete. Anksčiau 
jis yra dirbęs Jutos valstijos generalinės prokuratūros Ekonominių nusikaltimų skyriuje, Jutos Atstovų 
rūmų patarėju, Jutos valstijos apygardos prokuratūros tyrėju. Taip pat jis yra dirbęs privačios apsaugos 
ir universitetų apsaugos srityse. 
 
Jis yra keturių knygų  autorius (sudarytojas), yra perskaitęs daugiau nei 200 pranešimų (viešų paskaitų) 
daugiau nei dvidešimtyje valstybių ir turi virš 70 mokslinių profesinių publikacijų. Chris Eskridge yra 
buvęs kviestiniu sociologijos profesoriumi Kanterburio universitete, Naujojoje Zelandijoje, kviestiniu 
teisės profesoriumi Silimano universitete, Filipinuose (Fulbbright'o stipendijos pagrindu). Jis taip pat 
yra apdovanotas daugybe apdovanojimų už pedagoginį darbą. 
 
Šiuo metu prof. Eskridge yra žurnalo "Šiuolaikinis baudžiamasis teisingumas" (Journal of 
Contemporary Criminal Justice) generalinis redaktorius, kitų keturių mokslinių periodinių leidinių 
redaktorių kolegijos narys ir delegatas Jungtinių Tautų organizacijos Ekonominių ir socialinių klausimų 
taryboje. Jis taip pat dalyvauja Nebraskos universiteto stiprybės ir kondicionavimo programoje. 
 
Chris Eskridge taip pat yra Centrinės Venesuelos universiteto Karakase teisinių tyrimų profesorius, San 
Martin de Porres universiteto Limoje (Peru) teisės profesorius bei kriminologijos garbės profesorius 
Grigol Robakidze universitete, Tbilisyje, Gruzijoje. 
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Apie ketinimą dalyvauti maloniai prašome pranešti iki 2010 m. kovo 8 d. 1200 val.  tel. 8-(5) 2497 591 
arba  el. p.:  info@teise.org 

 
 


